INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

Memorando nº 88/2018 DEFE/PROEN/REITORIA

Ao Pró-Reitor de Administração e Planejamento
Assunto: ajustes em termo de referência e planilha de custos.

1. Em resposta aos despachos da Coordenadora de Aquisições
(SEI 0088295) e da Coordenadoria de Contratos (SEI 0087567), encaminha-se o
termo de referência para o pregão de serviços dos eventos esportivos e a
planilha de custos dos eventos 2018-19, todos ajustados.

2. Informa-se que os quantitativos corretos são os do Termo de
Referência, sendo ajustado o quantitativo da planilha de custos.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Kleber Augusto Ribeiro,
Chefe do Departamento de Educação Física e Esportes, em 27/06/2018,
às 11:28, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 0090992 e o código CRC 233C029D.

Referência: Processo nº 23255.002756/2018-34 SEI nº 0090992

Memorando 88 (0090992)         SEI 23255.002756/2018-34 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando 88 (0090992)